

UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES
 FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
 DIRECCIÓN DE COMPRAS, LICITACIONES
 Y CONTRATACIONES
 MARCELO T. DE ALVEAR 2230 - 6TO. PISO OF. 602
 CAPITAL (1122) - TEL IF IP: 5287-1517
 compras@sociales.uba.ar

ORDEN DE COMPRA
NUMERO: 21/21
EJERCICIO: 2021
FECHA: 17/09/2021
VIGENCIA: ---

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN: CONTRATACIÓN DIRECTA DE TRÁMITE SIMPLIFICADO NRO.: 02/21 - EJ.: 2021.-

CLASE: BAJO MONTO.-

MODALIDAD: SIN MODALIDAD.-

CAUSA DE CONTRATACIÓN DIRECTA: MONTO ESTIMADO - BAJO MONTO.-

PLAZO DE ENTREGA: MÁXIMO DIEZ (10) DÍAS HÁBILES A PARTIR DE LA NOTIFICACIÓN DE LA ORDEN DE COMPRA .-

EXPEDIENTE NRO.: EX-2021-03619193- -UBA-DME#SAHDU_FSOC (0040013/2020).-

ACTO DE ADJUDICACIÓN: RESOLUCIÓN DECANO: REDEC-2021-3818-E-UBA-DCT FSOC

FORMA DE PAGO: 30 (TREINTA) DÍAS HÁBILES A PARTIR DE LA CONSTANCIA DE RECEPCIÓN DEFINITIVA DE BIENES Y SERVICIOS.

LUGAR DE ENTREGA: SANTIAGO DEL ESTERO 1029 (C.A.B.A.) - SE DEBERÁ COORDINAR PREVIAMENTE CON LA DIRECCIÓN DE MANTENIMIENTO Y PRODUCCION, SR. SILBINO MALDONADO (Email: smaldonado@sociales.uba.ar / Celular: 11-2191-9263) Y/O SRA. ROMINA LOMBARDI (TEL.: 5287-1756/ Celular: 11-5037-8425 - email: slombardi@sociales.uba.ar)

DATOS DEL ADJUDICATARIO

SEÑORES: JUAN PABLO VIORA

CUIT Nº 20-26605065-9

DOMICILIO: AV.MITRE 491

LOCALIDAD: Vicente López, provincia Buenos Aires (CP.:1603)

TEL.: (011) 4760-9437 / (011) 2161-4087 -alt.-

E-MAIL: pviora@yahoo.com.ar;

DETALLE DE LA ORDEN DE COMPRA					
R.	CANT.	UNIDAD	OBSERVACIONES	\$ UNIT.	\$ TOTAL
12	8	UNIDAD	DESTORNILLADOR PHILLIPS P2 X 1000 v SD 800. MODELO: 4203 MARCA: BREMEN. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.	\$ 710.90	\$ 5,687.20
13	8	UNIDAD	DESTORNILLADOR PHILLIPS SD 800 PD MODELO: 4202 MARCA: BREMEN. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.	\$ 565.20	\$ 4,521.60
14	8	UNIDAD	DESTORNILLADOR PHILLIPS N°2 X 100 MM MODELO: 6739 MARCA: BREMEN. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.	\$ 462.90	\$ 3,703.20
15	8	UNIDAD	DESTORNILLADOR PHILLIPS N°4 X 200 MM MODELO: 6216 MARCA: BREMEN. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.	\$ 783.35	\$ 6,266.80
16	4	UNIDAD	PINZA PUNTA FINA MODELO: 6341 MARCA: BREMEN. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.	\$ 1,637.35	\$ 6,549.40
17	24	UNIDAD	DISCO DE CORTE PARA AMOLADORA CHICA 7418 MARCA: BREMEN. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA. MODELO:	\$ 98.75	\$ 2,370.00
19	2	UNIDAD	REFLECTOR LINTERNA RECARGABLE DE 4 ELEMENTOS CON 19 LED GRANDE MARCA: RAYOVAC. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.	\$ 4,400.00	\$ 8,800.00
27	5	UNIDAD	PINZA UNIVERSAL 2628G-200 ERGO MODELO: 6347 MARCA: BREMEN. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.	\$ 2,422.50	\$ 12,112.50
30	8	UNIDAD	DESTORNILLADOR PHILLIPS PH 3 X 150 MM PARA 1000 WATTS MODELO: 7173 MARCA: BREMEN. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.	\$ 963.25	\$ 7,706.00
32	2	UNIDAD	TENAZA DE OBRA PARA CARPINTERÍA DE 3 PUNTOS MODELO: 7051 MARCA: BREMEN. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.	\$ 2,206.75	\$ 4,413.50
34	2	UNIDAD	LLAVE CAÑO 33 a 160 MM APERTURA MODELO: 6792 MARCA: BREMEN. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.	\$ 2,195.80	\$ 4,391.60
35	2	UNIDAD	LLAVE CAÑO 37 a 142 MM APERTURA MODELO: 6793 MARCA: BREMEN. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.	\$ 2,777.40	\$ 5,554.80
43	2	UNIDAD	PINZA DE FUERZA CON MORDAZA CURVA MODELO: 20 MARCA: WEMBLEY. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.	\$ 1,270.00	\$ 2,540.00
46	2	UNIDAD	SIERRA JUNIORS ARCO DE 150 MM MARCA: SINPAR. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.	\$ 1,393.90	\$ 2,787.80
48	2	UNIDAD	PICO DE LORO CHICO DE APRIETE DE 5 PULGADAS MODELO: 5159 MARCA: BREMEN. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.	\$ 1,754.20	\$ 3,508.40
55	2	UNIDAD	NIVEL DE MANO X 120 CM DE LARGO INMANTADO DE 3 BURBUJAS MODELO: NP120 MARCA: EVEL. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.	\$ 3,111.40	\$ 6,222.80
TOTAL GENERAL					\$ 87,135.60

SON PESOS OCHENTA Y SIETE MIL CIENTO TREINTA Y CINCO CON SESENTA CENTAVOS - IVA INCLUIDO.-

IVÁN DENTI
 DIRECTOR DE COMPRAS

RECIBÍ EL ORIGINAL DE CONFORMIDAD EN TIEMPO Y FORMA.
FECHA, FIRMA-ACLARACIÓN Y D.N.I.



Orden de Compra

Hoja Adicional de Firmas

1821 Universidad de Buenos Aires

Número:

Referencia: OP 21/21 - VIORA JUAN P. - Ferrería y herramientas - CDTS 02/21

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.